)[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.06.2012                                       х.Позднеевка                                                № 78
Об утверждении схемы избирательных округов

при проведении выборов депутатов Собрания

депутатов Позднеевского сельского поселения

третьего созыва.
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частями 1,2  статьи 8 Областного Закона от 08.08.2011 № 645 –ЗС « О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Позднеевское сельское поселение», Собрания депутатов Позднеевского сельского поселения

РЕШИЛО

1.  Утвердить схему избирательных округов при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Позднеевского сельского поселения третьего созыва согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Позднеевского сельского поселения.

Глава Позднеевского

сельского   поселения                                 С.В.Правдюкова

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

Позднеевского сельского поселения.

Позднеевский одномандатный избирательный округ № 1

Всего избирательный в округе – 343 чел.
Место нахождения окружной избирательной комиссии – п.Веселый, пер.Комсомольский, 61,  Территориальная избирательная комиссия Веселовского района Ростовской области.

Границы округа:
х.Красный Кут(без ул.Набережная – 48 чел.)

Число избирателей – 343 чел.

Позднеевский многомандатный избирательный округ № 2

4 мандата

Всего избирателей в округе  - 1261 чел.

Место нахождения окружной избирательной комиссии – п.Веселый, пер.Комсомольский, 61,  Территориальная избирательная комиссия Веселовского района Ростовской области.

Границы округа:
х.Позднеевка,х.Свобода(без ул.Трудовой), х.Красный Кут(ул.Набережная)

- х.Позднеевка, число избирателей – 824чел.

-х.Свобода(без.ул.Трудовой – 20 чел.), число избирателей – 389 чел.

-х.Красный кут(ул.Набережная ), число избирателей – 48 чел.

Позднеевский многомандатный  избирательный округ № 3
5 мандатов
Всего избирателей в округе  - 1534 чел.

Место нахождения окружной избирательной комиссии – п.Веселый, пер.Комсомольский, 61,  Территориальная избирательная комиссия Веселовского района Ростовской области.

Границы округа:
х.Малая Западенка,х.Красное Знамя,х.Свобода(ул.Трудовая)

-х.Малая Западенка, число избирателей – 659 чел.

-х.Свобода(ул.Трудовая), число избирателей – 20 чел.

-х.Красное Знамя, число избирателей – 855 чел.